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Svea gör förändringar i sin styrelse. Mats Kärsrud som varit knuten till bolaget i 40 år lämnar som styrelseledamot.

Samtidigt välkomnas Kenneth Nilsson som ny ledamot i Svea Bank.

- När Mats Kärsrud nu lämnar Svea Banks styrelse avslutar det en epok i Sveas historia. Mats och jag grundade bolaget på

80-talet och han var den som byggde upp Svea Inkasso till att bli en av branschens största och mest respekterade aktörer.

Det är svårt att sätta ord på hans betydelse för Sveas utveckling och han kommer att vara mycket saknad av alla som haft

förmånen att arbeta med honom, säger Lennart Ågren, CEO på Svea Bank.

Kenneth Nilsson har en lång bakgrund inom finansbranschen, framför allt inom Resurs-koncernen där han åren 2002 till

2020 var CEO för Resurs Bank. Han har också en bred erfarenhet genom olika styrelseuppdrag inom relevanta

verksamheter.

- Jag är både stolt och glad att få chansen att bidra till Sveas fortsatta utveckling. Det är en spännande verksamhet med ett

starkt entreprenörsskap som jag ser fram emot att få bli en del av, säger Kenneth Nilsson, nytillträdd styrelseledamot i Svea

Bank.

- Vi är mycket glada över att få med oss Kenneth Nilsson i vår styrelse. Han har gedigen kunskap om branschen och bevisad

förmåga att framgångsrikt leda och styra bolag med verksamheter som ligger nära de Svea bedriver. Kenneth kommer utan

tvekan att bidra till styrelsens samlade kompetens, säger Anders Lidefelt, styrelseordförande i Svea Bank.
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Lennart Ågren, CEO, 08-735 90 00, lennart.agren@svea.com

Om Svea Bank AB (publ)

Svea Bank AB (publ) är en koncern med finansiell verksamhet i ett flertal europeiska länder. Med 40

års erfarenhet av att hjälpa företag och privatpersoner med deras likviditet är Svea ett naturligt val

när de behöver en finansieringspartner. Sveas vision är att vara en ledande finansiell aktör i Europa.
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